1
Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão – PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº 54/2018

2ª CHAMADA DE RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS QUE PASSAM A SER TITULAR DO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR PARA O DESENVOLVIMENTO REGIONAL -

PROESDE DESENVOLVIMENTO

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, e em atendimento ao Edital PROPPEX nº 08/2018,

de 16/03/2018, com a Lei Complementar nº 281, de 20/01/2005, o Decreto nº 3.334, de 25/07/2015 e a Portaria

448/SED/2017, de 15/03/2017 e com o Regulamento do Programa, comunica e divulga abaixo a 2ª chamada

de acadêmicos que passam a ser titular no Curso de Extensão Desenvolvimento Regional do Programa

de Educação Superior para o Desenvolvimento Regional - PROESDE, bem como as informações

complementares que seguem abaixo:

1. Em razão da disponibilidade de recurso financeiro, abaixo informamos a acadêmica que passa a ser titular

no Curso de Extensão Desenvolvimento Regional do Programa de Educação Superior para o Desenvolvimento

Regional – PROESDE:

Acadêmica Curso Cidade

Giulia de Borba Mello

Direito Brusque

2. Mais informações podem ser obtidas diretamente no Serviço de Orientação e Atendimento ao Estudante –

SOAE, localizado na Sala 13, Térreo do Bloco C ou pelo telefone (47) 3211-7235.

Brusque, 01 de agosto de 2018.

Profª. Edineia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão